关于2014年迎新年晚宴有关事项的通知

学校各单位：
为贯彻执行中央有关文件规定，本着勤俭节约原则，现就我校2014年迎新年晚宴活动安排通知如下：

一、时间：

2014年1月29日（农历十二月二十九，除夕前一天）17：30（17：00时凭票进场）。

二、地点：

泉州校区：西苑餐厅；厦门校区：凤华餐厅
三、参加范围：

各学院分管学生工作的处级领导1人、在校过节的外专外教、孤寡及身边无子女的退休老同志、CUBA队员、留校学生、因工作需要不能离岗的值班人员等。
请各单位将参加晚宴人员名单及校区信息（见附件），于2014年1月10日前报人事处(泉州校区李克砌纪念楼304室工资科；厦门校区行政研发大楼1102室)，电子版一并发送至：gzk@hqu.edu.cn。

特此通知。

附件：华侨大学2014年迎新年晚宴参会名单
                             人 事 处

              2013年12月25日
附件：

华侨大学2014年迎新年晚宴参会名单

单位（盖章）：
	序号
	姓名
	参加晚宴校区

（厦门/泉州）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

注：电子版请一并发至 gzk@hqu.edu.cn
PAGE
—2—